
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 337    /QĐ-STTTT Nam Định, ngày 31 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ đối với công chức, viên chức 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Căn cứ Luật Kế toán ngày 20 tháng 11 năm 2015;  

Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Kế toán; 

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27 tháng 3 năm 2018 của Bộ 

Nội vụ Hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, 

thay thế và phụ cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ trách kế toán 

của các đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Nam Định về việc ban hành qui định Quản lý tổ chức bộ máy và 

cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng 

trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, 

chức vụ trong doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà 

nước thuộc tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND 

tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định; 

Căn cứ kết quả biểu quyết giới thiệu tín nhiệm của Hội nghị tập thể Chi 

ủy - Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông ngày 30/10/2024; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông; đề nghị 

của Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông tại Tờ trình số 52/TTr-

TTCĐS&TT ngày 30/102024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công bà Trần Thị Phương Linh - Kế toán viên, Phụ trách kế 

toán Sở Thông tin và Truyền thông kiêm nhiệm Phụ trách kế toán tại Trung tâm 



2 

 

Chuyển đổi số và Truyền thông kể từ ngày 01/11/2024 cho đến khi bổ nhiệm 

được Kế toán viên của Trung tâm theo quy định. 

Điều 2. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

             - Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở 

và bà Trần Thị Phương Linh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Vũ Trọng Quế 

 


